
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς,  5   Μαΐου   2015
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.: 5298/Α1-3636
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου 
Τηλέφωνο: 2131353068 
Fax: 2131353037 
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Ιδιωτών-Συνεργατών για τη διενέργεια της στατιστικής Έρευνας Διάρθρωσης 
και Κατανομής των Αμοιβών, για το έτος 2015».

Α Π Ο Φ Α Σ Η
 Έχοντας υπόψη :

1. – Τις διατάξεις :

 α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής  Στατιστικής    Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)  ως  Ανεξάρτητης  Αρχής», το άρθρο 10 του Νόμου 
3899/2010 (ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής του προγράμματος στήριξης της 
Ελληνικής οικονομίας» το άρθρο 323 του Νόμου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση 
επιχειρηματικού περιβάλλοντος  -  Νέα εταιρική  μορφή -  Σήματα -  Μεσίτες  Ακινήτων -  Ρύθμιση 
θεμάτων ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις», 

        β.-  του Π.Δ.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», 

γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012),

   2.–  την  2451/Γ5-202/17.2.15(ΦΕΚ  346/Β΄/11.3.15)  απόφαση  με  θέμα:  «Έγκριση,  προκήρυξη, 
ανάθεση  και κατανομή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής Έρευνας Διάρθρωσης και Κατανομής 
των Αμοιβών, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής τους, για το έτος 
2015»,

      Αποφασίζουμε
       

   1.-  Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως  Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της 
Έρευνας Διάρθρωσης και Κατανομής των Αμοιβών, έτους αναφοράς 2014, κατά τη διάρκεια του 2015, 
οι  παρακάτω  που  επελέγησαν  από  το  τηρούμενο  στην  ΕΛΣΤΑΤ  Μητρώο  Ιδιωτών   Συνεργατών, 
Ιανουαρίου-Αυγούστου 2015.



                                 

Έρευνα Διάρθρωσης και Κατανομής των Αμοιβών

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
6ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
7ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
8ΓΚΟΥΓΚΟΥΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10ΚΑΡΑΝΤΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12ΚΟΚΟΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13ΜΑΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14ΞΑΝΑΛΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
15ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
16ΡΩΜΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17ΣΤΑΜΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
18ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
19ΒΑΡΟΥΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΝΔΡΟΥ
20ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
21ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
22ΤΣΙΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
23ΤΣΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
24ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ
25ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ
26ΤΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ
27ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ  ΑΡΤΑΣ
28ΖΑΡΚΑΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΑΡΤΑΣ
29ΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ
30ΓΚΡΙΝΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ
31ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ
32ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ
33ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ
34ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ
35ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ
36ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ
37ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ
38ΣΧΙΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ
39ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ
40ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ
41ΠΕΡΓΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ
42ΣΑΚΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ
43ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
44ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
45ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
46ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
47ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
48ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
49ΓΙΑΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
50ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

2



51ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
52ΓΚΟΥΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
53ΔΑΛΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
54ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
55ΔΗΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
56ΔΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
57ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
58ΕΣΚΙΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
59ΖΕΙΜΠΕΚΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
60ΖΟΛΩΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
61ΖΟΥΓΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
62ΖΩΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
63ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
64ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
65ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
66ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΣΘΗΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
67ΚΟΝΤΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
68ΚΟΡΔΟΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
69ΚΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
70ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
71ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
72ΜΑΙΣΣΑ ΑΛΙΣ ΣΟΛΟΜΩΝ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
73ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
74ΜΑΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
75ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
76ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
77ΜΠΑΣΤΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
78ΝΑΣΤΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
79ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
80ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
81ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
82ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΠΟΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
83ΠΑΠΠΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΙΤΣΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
84ΠΑΠΠΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
85ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
86ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
87ΠΑΤΤΑ ΙΣΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
88ΠΕΤΙΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
89ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
90ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
91ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
92ΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
93ΠΡΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
94ΣΑΠΕΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
95ΣΒΗΝΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
96ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
97ΤΑΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
98ΤΣΕΠΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
99ΤΣΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

100ΥΦΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
101ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
102ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
103ΦΡΑΝΓΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
104ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
105ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

3



106ΠΡΙΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ
107ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ
108ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ
109ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΦΩΤΙΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ
110ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΡΑΜΑΣ
111ΤΣΑΟΥΣΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΡΑΜΑΣ
112ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
113ΚΑΡΥΔΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
114ΚΑΡΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
115ΜΑΡΑ ΞΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
116ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
117ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
118ΧΑΒΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
119ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
120ΓΙΑΤΣΕ ΟΛΓΑ-ΟΛΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
121ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
122ΚΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
123ΚΩΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
124ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
125ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
126ΜΟΣΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
127ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
128ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
129ΠΑΠΑΝΑΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
130ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
131ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
132ΤΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
133ΧΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
134ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΕΒΡΟΥ
135ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΕΒΡΟΥ
136ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΕΒΡΟΥ
137ΜΥΡΤΣΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΕΒΡΟΥ
138ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΕΒΡΟΥ
139ΣΑΡΑΦΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΕΒΡΟΥ
140ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΕΥΒΟΙΑΣ
141ΒΕΡΟΥΧΗ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ
142ΓΚΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ
143ΖΙΑΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ
144ΜΕΡΚΟΥΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ
145ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΕΥΒΟΙΑΣ
146ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ
147ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ
148ΠΑΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ
149ΤΣΟΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ
150ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ
151ΡΑΠΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
152ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ
153ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ
154ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ
155ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ
156ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  ΗΛΕΙΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
157ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ
158ΑΖΙΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ
159ΓΚΑΜΠΕΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ
160ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ

4



161ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ
162ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ
163ΦΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ
164ΒΑΛΑΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
165ΓΕΡΑΚΙΑΝΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
166ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
167ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
168ΚΟΥΦΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
169ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
170ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
171ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
172ΜΠΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
173ΠΑΓΚΑΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
174ΠΑΙΓΝΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
175ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
176ΠΙΤΣΙΔΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
177ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
178ΤΡΙΒΥΖΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
179ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
180ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
181ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
182ΦΑΡΣΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
183ΠΕΡΖΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ  ΘΑΣΟΥ
184ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
185ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
186ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
187ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
188ΖΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
189ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
190ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
191ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
192ΚΑΙΝΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
193ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
194ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
195ΚΕΡΑΜΙΔΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
196ΚΕΡΑΜΙΔΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΩΤΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
197ΚΟΥΤΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
198ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
199ΛΑΓΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
200ΜΑΜΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
201ΜΠΡΑΖΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
202ΟΛΑΚΛΗ ΜΑΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
203ΟΛΑΣΟΓΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
204ΠΑΛΙΟΘΡΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
205ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
206ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
207ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
208ΠΕΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
209ΠΙΠΠΟΥ ΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
210ΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
211ΡΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
212ΣΑΡΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
213ΣΙΑΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
214ΣΙΩΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
215ΣΚΑΦΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5



216ΣΤΑΘΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
217ΤΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
218ΤΣΑΜΠΑΡΔΟΥΚΑ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
219ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
220ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
221ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΥΛΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
222ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
223ΜΑΚΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
224ΜΠΕΤΣΗ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
225ΜΠΙΜΠΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΥΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
226ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
227ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
228ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
229ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
230ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
231ΣΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
232ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΗΣΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
233ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
234ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ
235ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ
236ΔΕΛΗΜΠΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ
237ΚΑΘΑΡΓΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ
238ΜΟΥΛΑΤΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ
239ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ
240ΠΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ
241ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
242ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
243ΛΑΣΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
244ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
245ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
246ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
247ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
248ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
249ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
250ΒΑΒΑΔΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
251ΒΑΪΣΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
252ΒΑΪΣΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
253ΒΕΡΓΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
254ΓΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
255ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
256ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
257ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
258ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
259ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
260ΔΙΑΚΟΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
261ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
262ΖΗΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
263ΖΩΓΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
264ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
265ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
266ΚΑΡΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
267ΚΑΤΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
268ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
269ΚΟΡΕΝΤΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
270ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

6



271ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
272ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
273ΚΩΜΑΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
274ΜΑΚΡΥΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
275ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
276ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
277ΜΑΡΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
278ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
279ΜΙΧΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
280ΜΟΛΣΟΝ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
281ΜΠΑΪΡΑΜΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
282ΜΠΑΜΠΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
283ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
284ΜΠΟΒΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
285ΝΙΦΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
286ΠΑΓΓΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
287ΠΑΙΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
288ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΣΥΛΒΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
289ΠΑΠΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
290ΠΑΠΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
291ΠΑΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
292ΠΑΤΣΑΒΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
293ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
294ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
295ΠΡΕΝΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
296ΡΑΠΤΗ ΘΩΜΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
297ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
298ΣΕΧΟΥ ΕΡΒΙΝ ΣΠΕΤΙΜ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
299ΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
300ΣΟΥΡΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
301ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
302ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
303ΤΑΤΟ ΜΙΡΑΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
304ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
305ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
306ΦΕΛΛΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
307ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
308ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ
309ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ
310ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΘΗΡΕΣΙΑ-ΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ
311ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ
312ΜΑΜΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ
313ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
314ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
315ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΚΙΛΚΙΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
316ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ
317ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΙΛΚΙΣ
318ΧΑΜΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ  ΚΙΛΚΙΣ
319ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ
320ΖΟΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ
321ΚΑΤΣΑΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ  ΚΟΖΑΝΗΣ
322ΚΟΛΟΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ
323ΠΑΦΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ
324ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ
325ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

7



326ΔΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
327ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
328ΚΟΠΕΤΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
329ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
330ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
331ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
332ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
333ΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ  ΚΩ
334ΛΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ  ΚΩ
335ΣΑΚΑΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΩ
336ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ
337ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ
338ΜΠΟΥΓΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ
339ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ
340ΖΗΣΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ
341ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ
342ΚΑΡΚΑΝΤΖΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ
343ΚΙΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ
344ΚΟΛΟΒΕΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ
345ΛΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ
346ΜΑΝΘΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ
347ΜΑΤΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ
348ΝΙΤΣΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ
349ΣΑΜΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ
350ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ
351ΚΑΡΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ
352ΚΟΥΡΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ
353ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ
354ΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΛΕΣΒΟΥ
355ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΛΕΣΒΟΥ
356ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΛΕΣΒΟΥ
357ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ
358ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ
359ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΛΗΜΝΟΥ
360ΓΩΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
361ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
362ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΑΙΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
363ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
364ΚΟΥΡΕΜΠΕΛΕ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
365ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
366ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
367ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
368ΧΑΤΖΗΒΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
369ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
370ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
371ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
372ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
373ΛΟΥΡΜΠΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
374ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
375ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
376ΦΙΛΝΤΙΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
377ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΗΣΩΝ
378ΠΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ  ΝΗΣΩΝ
379ΑΛΕΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
380ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

8



381ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΙΜΩΝ-ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
382ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
383ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
384ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
385ΓΚΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
386ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
387ΓΩΓΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
388ΔΗΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
389ΔΡΙΒΑ ΙΛΕΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
390ΖΕΛΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
391ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
392ΚΑΡΝΑΤΖΙΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
393ΚΕΛΑΪΔΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
394ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
395ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
396ΚΥΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
397ΛΑΜΠΑΔΑΚΗΣ ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
398ΛΑΝΑΡΑΣ ΒΕΝΕΔΙΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
399ΜΠΑΤΣΑΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
400ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
401ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
402ΠΑΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
403ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
404ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
405ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
406ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
407ΓΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ
408ΚΑΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ
409ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ
410ΠΑΤΖΑΝΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΞΑΝΘΗΣ
411ΤΣΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ
412ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΑΡΟΥ
413ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
414ΓΙΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
415ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
416ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
417ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
418ΚΑΤΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
419ΚΟΣΣΙΩΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
420ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
421ΜΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
422ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
423ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
424ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
425ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
426ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
427ΤΣΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
428ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
429ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ
430ΚΟΥΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕΛΛΑΣ
431ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ
432ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΠΕΛΛΑΣ
433ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ
434ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ  ΠΙΕΡΙΑΣ
435ΜΕΛΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ

9



436ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΠΙΕΡΙΑΣ
437ΤΣΙΜΗΤΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ
438ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ
439ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ
440ΗΛΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ
441ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ
442ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ
443ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ
444ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ
445ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ
446ΔΕΛΗΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ  ΡΟΔΟΠΗΣ
447ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ
448ΜΠΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ
449ΒΥΡΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΡΟΔΟΥ
450ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΡΟΔΟΥ
451ΔΕΜΕΛΟΥ ΖΩΗ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ  ΡΟΔΟΥ
452ΜΠΛΟΥΤΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΡΟΔΟΥ
453ΞΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΡΟΔΟΥ
454ΠΑΤΑΤΟΥΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΡΟΔΟΥ
455ΣΙΔΕΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΡΟΔΟΥ
456ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΡΟΔΟΥ
457ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΡΟΔΟΥ
458ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΙΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΡΟΔΟΥ
459ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΑΜΟΥ
460ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΣΑΜΟΥ
461ΓΚΟΥΜΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ
462ΔΟΪΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ
463ΔΡΑΜΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ
464ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ
465ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ
466ΚΑΛΟΓΕΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΤΣΗ  ΣΠΟΡΑΔΩΝ
467ΔΟΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΥΡΟΥ
468ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΜΑΡΚΟΣ  ΣΥΡΟΥ
469ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ  ΤΗΝΟΥ
470ΜΠΑΚΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΗΝΟΥ
471ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
472ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
473ΣΑΚΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
474ΣΑΛΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
475ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
476ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
477ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΖΗΣΗΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ
478ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ
479ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ  ΦΩΚΙΔΑΣ
480ΓΚΙΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
481ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
482ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
483ΣΟΥΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
484ΒΙΕΝΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ  ΧΙΟΥ
485ΜΕΡΜΗΓΚΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΧΙΟΥ
486ΞΟΥΡΟΥ ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΚΟΣ  ΧΙΟΥ

      2.- Προϋπόθεση  για  την καταβολή  της  αμοιβής των  Ιδιωτών  Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή 
συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας.      

                                      
10



     3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε
           ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταμένη του Τμήματος Στατιστικών Μισθωτής
           Εργασίας της Δ/νσης Στατιστικών Πληθυσμού κ΄ Αγοράς Εργασίας και η θεώρηση των  καταστά-
           σεων θα γίνει από την Προισταμένη της Διεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς Εργα-
          σίας.       
    

        4.- Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισμού αμοιβής  Ιδιωτών Συνεργα- 
            τών, η  ΕΛΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει. 

  
    ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ  ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ   
    -Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών          Ο Πρόεδρος
                                                                                                         Ανδρέας Β. Γεωργίου
    ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
   - Γραφείο κ. Προέδρου       Ακριβές Αντίγραφο  
   - Γενική Δ/νση Διοίκησης κ΄ Οργάνωσης                         Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών     Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης
- Δ/νση Στατ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Ν. Αιγαίου  

   - Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης                                                                    
   - Δ/νση Στ/κών Πληθυσμού κ΄ Αγοράς Εργασίας                                                                    
   - Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης                                                                  Σταύρος Μπεριάτος
     Τμήμα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών                         

   

11


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	ΘΕΜΑ: «Ορισμός Ιδιωτών-Συνεργατών για τη διενέργεια της στατιστικής Έρευνας Διάρθρωσης και Κατανομής των Αμοιβών, για το έτος 2015».
	   2.– την 2451/Γ5-202/17.2.15(ΦΕΚ 346/Β΄/11.3.15) απόφαση με θέμα: «Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση  και κατανομή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής Έρευνας Διάρθρωσης και Κατανομής των Αμοιβών, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής τους, για το έτος 2015»,
	  	    Αποφασίζουμε
	   1.-  Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως  Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της     Έρευνας Διάρθρωσης και Κατανομής των Αμοιβών, έτους αναφοράς 2014, κατά τη διάρκεια του 2015, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ  Μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών,  Ιανουαρίου-Αυγούστου 2015.



